
Zestaw stołowy Dolce do karmienia metodą BLW - miętowy

cena: 127 zł
symbol: ML89537
wiek:  6m+
kolor: Miętowy
materiał: Polipropylen,silikon spożywczy
waga produktu po rozpakowaniu:  0.373kg
waga z opakowaniem: 0.41kg
EAN: 8413082895372

Zestaw stołowy idealny do karmienia maluszków metodą BLW czyli Bobas Lubi Wybór

Kiedy Twoje dziecko zaczyna wykazywać zainteresowanie samodzielnym jedzeniem, niezbędne jest zaopatrzenie maluszka w odpowiednie akcesoria. Ważne jest,
aby naczynia i sztućce były nie tylko bezpieczne i wykonane z najwyższej jakości materiałów, ale także odpowiednio dopasowane do małych rączek.

Komplet zastawy stołowej w subtelnym kolorze z delikatnym wzorkiem, gwarantuje, że każdy posiłek stanie się przyjemnością. Najmłodsze dzieci będą uwielbiały
swój własny talerzyk, miskę i kubek z ulubionym zwierzątkiem.

W skład zestawu wchodzi 5 produktów:

talerzyk z przegródkami, które pozwalają na umieszczenie trzech różnych potraw●

tacka antypoślizgowa●

łyżka i widelec w odpowiednim dla małego dziecka rozmiarze●

kubek do picia z uchwytami●

Rozszerzenie diety niemowlęcia – metoda BLW

https://www.marko-baby.pl


Główną ideą nowatorskiej metody BLW czyli Bobas Lubi Wybór (ang. Baby Led Weaning) jest umożliwienie dziecku samodzielnego wyboru produktów do
spożycia. Dzięki tej metodzie maluch samodzielnie poznaje nowe pokarmy i jest stopniowo przyzwyczajany do używania naczyń i sztućców, kiedy wykazuje na to
gotowość.

Aby nauczyć się jeść samemu

Niewielkie rozmiary łyżki i widelca pozwolą maluchom nauczyć się jeść samodzielnie. Oprócz tego lekki i łatwy do trzymania kubek dołączony do zestawu
doskonale nadaje się do nauki samodzielnego picia. Dzięki swojej elastyczności może być używany zarówno przez dzieci leworęczne jak i praworęczne.
Zestaw jest stabilny i łatwy w użyciu. Został przystosowany dla dzieci z wadą wzroku.

Można myć w zmywarce

Wszystkie produkty zawarte w tym zestawie można z łatwością umyć w zmywarce, bez obawy o to, że stracą swój kolor.

Skład: polipropylen, silikon spożywczy.

Można umieścić w kuchence mikrofalowej

Elementy zestawu można umieszczać w kuchence mikrofalowej w celu podgrzania lub rozmrożenia żywności.

 


